
  Strona 1 z 4 
 

 

Chełm, dnia 18 listopada 2025 r. 

 

Numer referencyjny: ZP.271.20.2025                                    

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r.  Prawo zamo wien  

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z po z n. zm.) 
 

1. Nazwa nadana zamo wieniu: 
„Dowóz i odwóz dzieci i uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

gminy Chełm do przedszkoli, szkół, placówek oświatowych w mieście Chełm i 

powiecie chełmskim od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.” 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyc  na realizację całego przedmiotowego 
zamo wienia wynosi:   351.580,53 zł brutto 
w tym na poszczego lne częs ci: 
część 1 zamówienia – „Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do Społecznego 

Ośrodka Rehabilitacji i Edukacji „Nadzieja”:  

32.004,53 zł brutto 

część 2 zamówienia – „Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dorohusku”:  

92.376,22 zł brutto 

część 3 zamówienia – „Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do Niepublicznej 

Specjalnej Szkoły Przysposabiającej do Pracy w Chełmie”:  

17.060,04 zł brutto  

część 4 zamówienia – „Dowóz i odwóz dzieci niepełnosprawnych do Niepublicznego 

Językowego Przedszkola Integracyjnego „W Kasztanowym Parku” w Chełmie”: 

30.899,90 zł brutto 

część 5 zamówienia – „Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do Niepublicznej 

Specjalnej Szkoły Podstawowej w Chełmie”:  

15.676,79 zł brutto  

część 6 zamówienia – „Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do Niepublicznej 

Specjalnej Szkoły Podstawowej w Sawinie”:  

7.076,50 zł brutto 

część 7 zamówienia – „Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do Zespołu 

Wychowania i Pomocy Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 1 w Chełmie”:  

146.461,39 zł brutto 

część 8 zamówienia – „Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do IV Liceum 
Ogólnokształcącego im. dr J. Młodowskiej w Chełmie”:  
10.025,16 zł brutto 
 

3. Termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 listopada 2025 r. o godz. 9:30 

 
4. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawco w, kto rzy złoz yli oferty w terminie: 
 
 
 



  Strona 2 z 4 
 

 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto za 

realizację 

przedmiotu 

zamówienia 

 
część 1 zamówienia 

„Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do  
Społecznego Ośrodka Rehabilitacji i Edukacji „Nadzieja” 

 

6 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Osobom 
Niepełnosprawnym „Podajmy Sobie Ręce” 
ul. Powstańców Warszawy 2, 22-100 Chełm 

NIP: 5631619705 

18 006,80 zł 

1 
Alfa Bus Sp z o.o. 

 ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 
 NIP: 9591947835 

94 133,56 zł 

7 
P.W. IMPEX TRANS Mariusz Besztak  

Strzeszkowice Duże 311, 24-220 Niedrzwica Duża 
NIP: 7131783153 

110 338,83 zł 

 
część 2 zamówienia 

„Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do  
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dorohusku” 

 

2 
Spółdzielnia Socjalna "JAN-TRANS"  
ul. Wiosenna 57, 22-100 Pokrówka 

NIP: 5632440090 
120 722,40 zł 

1 
Alfa Bus Sp z o.o. 

 ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 
 NIP: 9591947835 

122 653,96 zł 

5 
PPHU WAFLEX Rafał Cichosz,  

Uher 11b, 22-100 Chełm 
NIP: 5632351825 

127 965,74 zł 

7 
P.W. IMPEX TRANS Mariusz Besztak  

Strzeszkowice Duże 311, 24-220 Niedrzwica Duża 
NIP: 7131783153 

140 762,32 zł 

 
część 3 zamówienia 

„Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do  
Niepublicznej Specjalnej Szkoły Przysposabiającej do Pracy w Chełmie” 

 

4 
EWA II Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Kompozytorów Polskich 5 lok. U5, 20-848 Lublin 
NIP: 5632161332 

16 439,54 zł 

5 
PPHU WAFLEX Rafał Cichosz,  

Uher 11b, 22-100 Chełm 
NIP: 5632351825 

44 461,49 zł  

1 
Alfa Bus Sp z o.o. 

 ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 
 NIP: 9591947835 

91 912,00 zł 



  Strona 3 z 4 
 

7 
P.W. IMPEX TRANS Mariusz Besztak  

Strzeszkowice Duże 311, 24-220 Niedrzwica Duża 
NIP: 7131783153 

93 481,23 zł 

 
część 4 zamówienia 

„Dowóz i odwóz dzieci niepełnosprawnych do  
Niepublicznego Językowego Przedszkola Integracyjnego „W Kasztanowym Parku” 

w Chełmie” 
 

4 
EWA II Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. Kompozytorów Polskich 5 lok. U5, 20-848 Lublin 
NIP: 5632161332 

29 776,03 zł 

5 
PPHU WAFLEX Rafał Cichosz,  

Uher 11b, 22-100 Chełm 
NIP: 5632351825 

70 379,71 zł  

7 
P.W. IMPEX TRANS Mariusz Besztak  

Strzeszkowice Duże 311, 24-220 Niedrzwica Duża 
NIP: 7131783153 

122 893,81 zł 

1 
Alfa Bus Sp z o.o. 

 ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 
 NIP: 9591947835 

130 202,47 zł 

 
część 5 zamówienia 

„Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do  
Niepublicznej Specjalnej Szkoły Podstawowej w Chełmie” 

 

3 
EWA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Partyzantów 27A, 22-100 Chełm 
NIP: 5632433322 

15 106,61 zł 

5 
PPHU WAFLEX Rafał Cichosz,  

Uher 11b, 22-100 Chełm 
NIP: 5632351825 

44 633,16 zł  

1 
Alfa Bus Sp z o.o. 

 ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 
 NIP: 9591947835 

84 459,67 zł 

7 
P.W. IMPEX TRANS Mariusz Besztak  

Strzeszkowice Duże 311, 24-220 Niedrzwica Duża 
NIP: 7131783153 

95 377,63 zł 

 
część 6 zamówienia 

„Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do  
Niepublicznej Specjalnej Szkoły Podstawowej w Sawinie” 

 

3 
EWA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Partyzantów 27A, 22-100 Chełm 
NIP: 5632433322 

6 819,12 zł 

2 
Spółdzielnia Socjalna " JAN-TRANS"  
ul. Wiosenna 57, 22-100 Pokrówka 

NIP: 5632440090  
15 498,00 zł 

7 
P.W. IMPEX TRANS Mariusz Besztak  

Strzeszkowice Duże 311, 24-220 Niedrzwica Duża 
NIP: 7131783153 

43 053,44 zł 



  Strona 4 z 4 
 

1 
Alfa Bus Sp z o.o. 

 ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 
 NIP: 9591947835 

50 213,52 zł 

 
część 7 zamówienia 

„Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do  
Zespołu Wychowania i Pomocy Psychologiczno- Pedagogicznej Nr 1 w Chełmie” 

 

5 
PPHU WAFLEX Rafał Cichosz,  

Uher 11b, 22-100 Chełm 
NIP: 5632351825 

161 568,00 zł  

1 
Alfa Bus Sp z o.o. 

 ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 
 NIP: 9591947835 

242 352,00 zł 

7 
P.W. IMPEX TRANS Mariusz Besztak  

Strzeszkowice Duże 311, 24-220 Niedrzwica Duża 
NIP: 7131783153 

310 543,79 zł 

 
część 8 zamówienia 

„Dowóz i odwóz uczniów niepełnosprawnych do  
IV Liceum Ogólnokształcącego im. dr J. Młodowskiej w Chełmie” 

 

5 
PPHU WAFLEX Rafał Cichosz,  

Uher 11b, 22-100 Chełm 
NIP: 5632351825 

9 331,20 zł 

1 
Alfa Bus Sp z o.o. 

 ul. Kolberga 9, 25-516 Kielce 
 NIP: 9591947835 

52 254,72 zł 

7 
P.W. IMPEX TRANS Mariusz Besztak  

Strzeszkowice Duże 311, 24-220 Niedrzwica Duża 
NIP: 7131783153 

57 237,58 zł 

 

 

            Wójt Gminy Chełm 

         - /-/ Wiesław Kociuba 

       ....................................................... 

(podpis Kierownika Zamawiającego 

         lub osoby upoważnionej) 

 

 


